[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002 года N 1429
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 декабря 2003 года N 150ав
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2002 года N 1429 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2003 год" следующие изменения и дополнения:

      в приложении 312  к указанному постановлению:

      в графе 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы" слова "государственному языку" заменить словами "государственному и другим языкам";

      в приложении 318 к указанному постановлению:

      в графе 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":

      слова "радиостанция "Моторола" - 1 штука" и "для специалиста" исключить;

      после слов "радиомикрофон - 3 комплекта," дополнить словами "кресла - 250 штук, стол рабочий - 54 штуки, тумба роликовая - 50 штук, шкаф универсальный - 37 штук";

      в приложении 319 к указанному постановлению:

      в графе 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":

      слова "компьютеры - 30 единиц; принтеры - 3 единицы" заменить словами "компьютеры - 60 единиц; принтеры - 14 единиц; программное обеспечение контроля камер для DCN - 1 комплект";

      после слова "мебель" дополнить словами ", другие предметы и материалы";

      после слова "технике" дополнить словом ", литературы";

      предложение "Проведение монтажных и капитальных ремонтных работ" изложить в следующей редакции:

      "Проведение ремонтных работ и монтаж структурированной кабельной системы, оборудование СКС (UPS - 1 штука, оборудование RIT - 4 штуки, активное оборудование - 2 штуки, щит электрический - 2 штуки)".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Исполняющий обязанности

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14